ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧИ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕДОВИЧИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.06.2012 № 25
п. Дедовичи
О внесении изменения в
Положение о проверке достоверности

и полноты сведений, предоставляемых гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной

службы в Администрации городского поселения «Дедовичи»,

и муниципальными служащими Администрации городского
поселения «Дедовичи», и соблюдения муниципальными
служащими требований к служебному поведению

В соответствии с п. «д» ч. 5 ст. 20 Федерального закона от 21.11.2011 № 329-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции» Администрация городского поселения «Дедовичи» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации городского поселения «Дедовичи», и муниципальными служащими Администрации городского поселения «Дедовичи», и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению, утверждённое постановлением Администрации городского поселения « Дедовичи» от 01.12.2010 № 29, изменение, изложив пункт 13 в следующей редакции:

«13. Запросы о представлении сведений, составляющих банковскую, налоговую или иную охраняемую законом тайну, запросы в правоохранительные органы о проведении оперативно-разыскных мероприятий в отношении граждан, претендующих на замещение должностей муниципальной службы, включенных в соответствующий перечень, муниципальных служащих, замещающих указанные должности, супруг (супругов) и несовершеннолетних детей таких граждан и муниципальных служащих в интересах муниципальных органов направляются высшим должностным лицом Псковской области (руководителем высшего исполнительного органа государственной власти Псковской области) в порядке, определяемом нормативными правовыми актами Российской Федерации.".

2. Обнародовать настоящее постановление.

Глава Администрации городского
поселения «Дедовичи»                                                                                            Г.И. Береснев